

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kongea Trailercenter A/S  
Stenbroallé 1-2  
6650 Brörup  
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200654  
Kundennr.: 55481  
Datum: 8. februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230200793 vom 08.02.2023; Ihre Referenznr.: 111348;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21261		<b>Gasfeder 10/22, 1000 N, 645 mm, 300 mm Hub</b> Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 645 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 (1 x 21053, 1 x 21142 mitbestellen!) KONGEAA Artikelnummer:163-348131 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	12,17	73,02
2	21053		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,15 kg	6	Stück	1,05	6,30
3	21142		<b>Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	0,78	4,68
4	6208		<b>Versandkostenpauschale DK (Dänemark)</b>	1	Stück	10,75	10,75
5	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
<b>Total EUR</b>							<b>104,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200654

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200654 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,150